Книга зем. тменец. Шее. Центр. Арх. Л? 3608 л. 270 об.

CLI.
ІІриговоръ Каыенецкаго земскаго суда но жалобѣ кр. Сидора изъ 

1’лушковецъ на Николая Творовскаго, старосту барскаго, въ томъ, что 
онъ не оказалъ нравосудія относительно кр. Педора Романени изъ По- 
кутинецъ, не нринесшаго присяги, назначенной ему ириговоромъ вата- 
мана с. Покѵтинецъ по обвиненію въ кражѣ. 23 января 1586 г.

In causa et actione per laboriosum Sidor de villa Hluszkowcze. 
subditum magniiicarum Annae et Catherinae Kostczanek virginum. 
filiarum olim magnifici Joannis Kostka de Stemberg. pallatini san-

39
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domiriensis, actorem, generoso Nicolao Tworowsky de Buczacz, suc- 
camerario camenecensi et capitaneo barensi, villae Pokuthyncze, 
ad capitaneatum Barensem spectantis, tenutario, citato, occasione 
11011 administrationis justitiae de laborioso Pedor Romanienie, 
subdito tenutae ipsius de villa Pokutyncze. Quem Pedor dum et 
quuin idem actor citaverat ad watbamanum suum villae praedictae 
Pokutyncze occasione furationis quatuor boum laboratillium incul- 
pando illum, eidemque inculpato idem watliamanus decreverat 
metsecundo cum adductore, alias po przywoyczy '), prestare corpo- 
rale juramentum in duabus septimanis; quod juramentum non 
praestitit metsecundus cum teste, juxta decretum watamaui, neque 
poterit praestare, ibidemque idem actor protestatus est contra eun
dem inculpatum ministeriali terrestri camenecensi provido Stani- 
slao de Zynkow ac nobilibus certis, circa preinissa existentibus. Quo 
facto ad restitutionem prefatorum boum, vel ad solutionem eorun
dem sucubuit praedictus inculpatus, pro qua solutione eundem ac
tor citavit, ut sibi pro praefatis bobus in toto satisfaceret, alias 
iuxta citationem ipsius actoris, taxam sexaginta marcarum pecuniae 
totidemque damni in se continentem, latius de premissis canentem, ad 
judicium praesens terrestre Camenecense introductam et instituta(m). 
In qua causa judicium praesens in proxime praeteritis terminis ter- 
restribus Camenecensibus decreverat, decreto sui judicii mediante, qua- 
tenus praefata citata pars actori sub paena trium marcarum pecu- 
nie parti et judicio totidem justitiam administret. In termino itaque 
hodierno, ex praecedentibus terminis terrestribus Camenecensibus et ex 
ті decreti judicii praesentis terrestris Camenecensis ad modernos ter- 
minos legitime incidente et proveniente, partibus utrisque coram judi
cio comparentibus eisdemque inter se contravertentibus, quorum contro- 
versiis judicium praesens exauditis eisdemque probe et acurate exa- 
minatis, eo animadverso, ex quo praenominata actorea pars ministeri- 
alem coram judicio statuit, qui ministerialis coram judicio recogno- 
yit, actori per citatam partem non esse administratam justitiam,